Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O1 2 5 I 2 O1 7

A Vereadora no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de
Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de agilizar ações de forma que venham suprir a
demanda reprimida de laqueaduras deste Município.

Justificativa

CÂ!'AARA I.~U~ICIPALDE MORRETES7l;LO às .'11 hs.~cebido em I / - ./J.J.Q ENC'-'MIN E-SE
Em, •f2,., .. 2;17.

Tal solicitação se faz necessária mediante a demora de atendimento do Município
de Paranaguá, e a grande demanda da população de Morretes.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017.

~
LUCIANE COSTA COELHO

Vereadora